insule, fines: a I latere est flumen, a II est platea insule, a III sunt casarina filiorum Petri Alkeruthii. Hec omnia posita sunt in insula Licaonia. De omnibus supradictis investimus predictam dominam Oddolinam de parte dicti Guidonis Iordani.